acuerdo otro re gimen de descanso semanal, al aquí  pactado, que sera  norma 

mí nima, prevalecera  el mismo. 

Artículo 35. Días festivos 

En las empresas en las que se trabaje en dí as festivos, no domingos, podra  

retribuirse dicho dí a con un incremento del ciento setenta y cinco por cien (175%) 

sobre los salarios vigentes en cada momento, o en su caso, tener dos dí as libres por 

cada festivo no domingo trabajado. La decisio n sobre el cobro o disfrute de estos 

dí as sera  acordada entre empresa y comite  de empresa o delegados de personal